РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2014 г.                                             г. Бодайбо                                                     № 579-п
Об утверждении форм доку-

ментации по противодейст-
вию коррупции
В целях предотвращения коррупционных правонарушений муниципальными служащими администрации Бодайбинского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.12.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму уведомления о намерении выполнять иную оплачиваемую работу муниципальным служащим администрации Бодайбинского городского поселения (приложение № 1).

2. Утвердить форму уведомления о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов муниципального служащего администрации Бодайбинского городского поселения (приложение № 2).

3. Утвердить форму уведомления о факте обращения в целях склонения к совершению коррупционного правонарушения муниципального служащего администрации Бодайбинского городского поселения (приложение № 3).
4. Главному специалисту по кадровой работе и охране труда ознакомить с постановлением муниципальных служащих администрации Бодайбинского городского поселения.

5. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Бодайбинского городского поселения www.uprava-bodaibo.ru
ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ
Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 20.12.2014 г. № 25, стр. 1

Приложение № 1
к постановлению администрации

Бодайбинского городского поселения

от 12.12.2014 г. № 579-п
                                                                                           Главе Бодайбинского

                                                                                           муниципального образования

                                                                                          _________________________

(фамилия, инициалы)
от _______________________

(наименование должности)

________________________
________________________
(фамилия, имя, отчество)
Уведомление
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу муниципальным

служащим администрации Бодайбинского городского поселения

    Довожу до Вашего сведения, что в соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» намерен с «__» ________ 20__ г.  приступить к выполнению иной оплачиваемой работы в качестве______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

   (указывается вид иной оплачиваемой работы, наименование и юридический адрес организации
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

   Ф.И.О. руководителя организации, должность, должностные обязанности, предполагаемая дата

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

   начала выполнения иной оплачиваемой работы, срок, в течение которого будет осуществляться

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

   соответствующая деятельность, и др.) (основания выполнения иной оплачиваемой работы - трудовой договор, работа по совместительству, гражданско-правовой договор)

Выполнение указанной мною иной оплачиваемой работы не повлечет за собой конфликта интересов.

            При   выполнении   указанной   работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 13 и 14 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

    «___» ____________ 20___ г. ________________          _______________________

                                                                (подпись)                                                (Ф.И.О.)

                                            Приложение № 2
                                                                       к постановлению администрации

                                                                               Бодайбинского городского поселения

                                                        от 12.12.2014 г. № 579-п
                                                                                           Главе Бодайбинского

                                                                                           муниципального образования

                                                                                          _________________________

(фамилия, инициалы)
от _______________________

(наименование должности)

________________________
________________________
(фамилия, имя, отчество)

Уведомление

о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов муниципального служащего администрации
Бодайбинского городского поселения
В соответствии с ч.  2  ст.  11 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции, ч. 2 ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

сообщаю, что:

    1. _________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

(описание личной заинтересованности, которая приводит или может привести к возникновению конфликта интересов)

    2. _________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________   (описание должностных обязанностей, на исполнение которых может негативно повлиять либо негативно влияет личная заинтересованность)
    3.__________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

                                                                    (дополнительные сведения)
«___» _______________ 20__ г. ______________________             ____________________

                                                                      (подпись)                                                          (Ф.И.О.)

                      Отметка об уведомлении непосредственного руководителя

                      _____________________________________________________

                      _____________________________________________________

                      (Ф.И.О., должность, дата, подпись начальника)

                      _____________________________________________________

                      (дата)        (подпись)        (инициалы и фамилия)

                                           Приложение № 3
                                                                       к постановлению администрации

                                                                               Бодайбинского городского поселения

                                                        от 12.12.2014 г. № 579-п
 Главе Бодайбинского

                                                                                           муниципального образования

                                                                                          _________________________

(фамилия, инициалы)
от _______________________

(наименование должности)

________________________
________________________
(фамилия, имя, отчество)

Уведомление

о факте обращения в целях склонения к совершению коррупционного правонарушения муниципального служащего администрации Бодайбинского городского поселения
Сообщаю, что:

    1) ________________________________________________________________________

                  (Ф.И.О. и другие сведения о лице, склонявшем муниципального служащего

_____________________________________________________________________________

                                    к совершению коррупционного правонарушения)
_____________________________________________________________________________

    2) _________________________________________________________________________

                               (дата, место и сущность склонения к коррупционному правонарушению)

_____________________________________________________________________________

    3) _________________________________________________________________________

                           (способ склонения к коррупционному правонарушению: подкуп, угроза, обман, _____________________________________________________________________________

                                                             обещание, насилие и т.д.)
    4) _________________________________________________________________________

      (обстоятельства склонения к коррупционному правонарушению: телефонный разговор, личная встреча,

_____________________________________________________________________________

                                                                   почтовое отправление и т.д.)

    5) _________________________________________________________________________

             (иные известные сведения, представляющие интерес для разбирательства по существу)

_____________________________________________________________________________

«___» _______________ 20__ г. ______________________             ____________________

                                                                      (подпись)                                                          (Ф.И.О.)